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Inledning  
Sektionen bedriver idrott inom orientering och trail-running samt representerar SAIK gentemot 

Svenska Orienteringsförbundet och dess distriktsförbund. 

Styrelse 
Ordförande: Henrik Nordholm    

Ledamöter: Helena Bengtsson 

 Björn Bältsjö 

Magnus Fovaeus 

Marie Eckerlid 

Niclas Davidsson 

Kommittérepresentanter 

Yvonne Weihard Ungdomskommittén 

Janni Axelsson  Breddkommittén 

Bengt Johansson  Klubbstugekommittén 

 Emma Andersson  Junior & seniorkommittén, träningskommittén 

 Magnus Rehn   Arrangemangskommittén 

 

Hans Carlstedt är ledamot, Bengt Johansson och Henrik Nordholm är SAIK-OL:s representanter i 

SAIK:s styrelse 

Sektionsstyrelsen har haft 17 protokollförda styrelsemöten samt en digital Klubbdag med ett 30-tal 

deltagare. 

Webmaster har varit Johan Wedlin och Iliya Belianka, under året har Agnes Spånér anslutit som 

ansvarig för sociala medier 

 

Medlemmar 

Vi har en positiv utveckling av antalet aktiva medlemmar registrerade i Sportadmin. För de 4 senaste 

året ser totalantalet ut som följer: Antal medlemmar, (andel kvinnor), utveckling från föregående år 

2018 285  

2019 301 (38%), +6% 

2020 339 (39%), +13% 

2021 390 (43%) , +16% 

 

 Ökningen beror på att vi flyttat över Stödjande till OL sektionen 2021, för de aktiva så är nivån i 

princip oförändrad. Två års pandemirestriktioner har satt sina spår i vår utveckling. 
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Tävlande 
En inställd vår men en relativt normal höstsäsong har gett en mer normal fördelning mellan 

nationella tävlingar resp när-/distriktstävlingar. Vi har dock en bit kvar till före Covid (2019) för den 

totala verksamheten. Våren är normalt en intensiv period för våra ungdomar så det är en förklaring 

till att vi har ett stort tapp där. Hoppas verkligen vi får igång Vårserie mm i år! 

 

År Nationella 

tävlingar 

När-

/distriktstävlingar 

Klubbtävlingar 

(Veckans bana 

etc) 

Totalt antal 

starter 

2019 2491 973 319 3783 

2020 474 (-81%) 891 (-9%) 1219 (+282%) 2584 (-32%) 

2021 1997 (+421%) 593 (-33%) 335 (-73 %) 2925 (+13%) 

 

 

 

Ekonomi 
Även detta år har de inställda aktiviteterna (kostnaderna) överstigit de minskade intäkterna så vi gör 

ett plusresultat. På intäktssidan sticker julgransförsäljningen ut med rekordresultat och vi har även 

Hittaut-projektet som är en ny intäktsskälla.  

Representation 
GOF Lena Carlsson, styrelsen 

 Anders Björklund, junioransvarig elitkommittén 

Mats Lindqvist, mark & vilt tekniska kommittén 

GOFA Roland Olsson, styrelse (platsen övertas av Magnus Rehn) 

GKR Hans Carlstedt, styrelse 

 Bengt Johansson, revisor 

IP Skogen Lennart Almström 
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Hitta ut 
En av årets stora nyheter är att SAIK arrangerade Hittaut tillsammans med Partille Kommun. 

Gratis kartor distribuerades till alla hushåll i Partille. Projektet blev mycket lyckat med över 1200 

registrerade deltagare som tillsammans besökte över 31 000 checkpoints och förflyttade sig 62 000 

km under 23 000 timmar, ungefär… 

Mattias Bååth har varit projektledare och de mest aktiva i gruppen har varit Niclas Davidsson, Heino 

Ollin, Hans Carlstedt, Perry Lundqvist och Lovisa Nilsson (m fl) 

 

Hittaut genererade ett positivt ekonomiskt resultat tack vare våra annonsörer och 

samarbetspartners: 

 

10 000 kr: Triumfglass, Bonava 

5000 kr: Gruppsol, Handelsbanken, ICA Vallhamra, Prioritet Finans 

1500 kr: Stinas Gårdscafe i Lexby 

 

Dessutom fick vi priser donerade av: 

Sävedalens Cykel (5000 kr)  och SM Sport (2000 kr) 

ETT STORT TACK TILL ER ALLA! 

Ungdomskommittén 

Under året har ungdomskommittén bestått av: 

Yvonne Fjordside Weihard (ordförande); Nichlas Wallström; Martin Pettersson; Katrin Skepp; Thomas 
Kullander; Mathias Sundbäck; Charlotte Nordgren; Christina Hedén-Ståhl; Henrik Olsson; Martin 
Urby; Camilla Öhgren; Karin Sundström; Joakim Berglund 
Det har dessutom funnits ytterligare ett antal ledare i respektive åldersgrupp. Kommittén har under 
året haft sex möten, varav 1 har varit längre för planering av kommande år. 

Vision och mål 

”SAIKs ungdomsverksamhet ska kontinuerligt tillhöra toppskiktet bland Sveriges orienteringsklubbar. 

Verksamheten har de bästa ledarna, omfattar alla ålderskategorier och utvecklar våra ungdomar 

orienteringsmässigt, fysiskt och socialt oavsett tävlingsmässig ambitionsnivå. Vår framgång byggs av 

våra ledord Glädje, Engagemang och Kvalitet”. 

Vi har skapat en verksamhetsplan som finns att studera på vår hemsida där man kan fördjupa sig i 

mer detaljer kring vår verksamhet inklusive mål och handlingsplaner. 

Aktiva ungdomar och aktiviteter 

Eftersom vi under året varit drabbade av en pandemi har aktivitetsnivån speglat detta. Vi har hela 

tiden följt folkhälsomyndighetens rekommendationer, men försökt att ha så mycket aktivitet som 

möjligt under dessa förutsättningar.  

Under året har vi haft ca 80 ungdomar i åldern 7-16 år som deltagit i träning 

Vi har genomförd orienteringsträningar varje tisdag från slutet av mars till slutet av oktober, med 

uppehåll under ungdomarnas sommarlov. Ut över detta har det erbjudits löpträning varje tisdag 
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januari-mars och november-december. I tillägg har vi hösten 2021 haft löpträningar på torsdagar i 

samarbete med IFK Göteborg.  

Tävlingar  

Nästan alla tävlingar på våren ställdes in på grund av pandemin, men höstens tävlingar kunde 

genomföras i stort sätt som vanligt.  

Vårserien 

GOFs officiella Vårserie ställdes in, men det arrangerades ersättningstävlingar (där distriktets klubbar 

delades i två). SAIK hade totalt 46 starter på de två tävlingarna.  

DM 

Vid årets DM-tävlingar blev det 3 pallplatser, Felix Weihard 2a i H10 sprint, Emil Skepp 2a i H14 lång 

och 3a i H14 stafett (Gustav Ståhl, Herman Pettersson, Carl Davidsson & Emil Skepp). På de olika 

distanserna hade vi sprint 7 startande, medel 10 startande, lång 8 startande och på stafetten hade 

ungdom 3 lag i H12, H14 och D16. 

GM 

SAIK hade 8 deltagare på GM som gick av stapeln i Göteborg, med sprint, lång och stafett. Främsta 

placeringarna tog Emil Skepp 10a H14 lång, Ella Pettersson 11a i D16 lång, Herman Pettersson 12a i 

H13 lång och Miranda Wallström 12a i D15 sprint).  

Unionsmatch 

Ställdes in.  

USM  

Vid USM i Falköping var SAIK representerade av 2 tjejer, Miranda Wallström och Ella Pettersson. 

Tiomila 

Ställdes in 

Ungdomens Tiomila 

Inför årets u-tiomila hade tävlingens upplägg ändrats. Den unga klassen HD14 krävde både tjejer och 

killar på orange svårighet och SAIK klarade inte att ställa upp med något lag. Emil Skepp var med och 

sprang i kombinationslag. Äldre klassen hade ändrats till HD20 där det fanns krav på både killar och 

tjejer i laget. SAIK hade kombinationslag med en tjej från Landehof och en tjej från Sundbyberg. 

Tävlingen blev väl genomförd och SAIK slutade på en fin 11 plats.  

Läger och resor 

Pandemin orsakade många inställda läger. Men i slutet på året lyckades vi göra några aktiviteter som 

ett besök på Jumpyard efter SAIKs tävling (9-12 år). Dessutom hade vi ett lyckat läger på O-event i 

Borås och ett stugläger i samband med skinkloppet.  

SOL-skolan 

Traditionsenligt arrangerades SOL-skolan i augusti. 8 juniorer/16 åringar förberedde/höll i 

arrangemanget på ett pandemisäkert sätt. Tyvärr krockade själva SOL-skolan med ett GOF junior-

sommarläger i Idre, varför vissa ledare bara var med under förberedelserna. De 5 som var kvar fixade 

genomförandet av SOL-skolan på ett utmärkt sätt. 15 deltagare 9-12 år träffades 2 dagar där de 

sprang och lekte med målet att ha roligt tillsammans i gruppen samtidigt som det tränades 

orientering. 
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Junior‐ och Seniorkommitté (inkl träningskommittén) 
Kommittén har under året bestått av Emma Andersson (sammankallande), Therese Wikström, Maria 

Magnusson, Ingemar Carlsson, Magnus Josefsson, Ola Skepp och Mikael Öhgren.   

Organisation för tävlingsverksamheten:  

Herr‐UK:   Johan Wikström (repr vid EK-möten), Marcus Millegård  

Herr‐coach:   Johan Wikström  

Dam‐UK:   Maria Magnusson, Therese Alfredsson  

Dam‐coach:   Therese Alfredsson   

Junior-ansvariga:  Magnus Josefsson, Ola Skepp, Mikael Öhgren  

Träningskommittén: Stina Berg (repr vid EK-möten), Heino Ollin, Nils Grimbeck 

 

Orienteringsåret 2021 blev ännu ett väldigt annorlunda orienteringsår pga Coronapandemin.  

Större delen av vår- och sommarsäsongen uteblev, men efter en mycket komprimerad och intensiv 

höstsäsong kan man så här i efterhand blicka tillbaks på ett år som innehöll samtliga SM-tävlingar, 

några internationella mästerskap samt ett fåtal stafetter!  

Trots en hel del sjukdomsbekymmer blev det i slutändan en resultatmässigt lyckad höstsäsong där 

SAIK-löpare sprang hem totalt åtta SM-löv. Utöver det blev det flera fina insatser på DM, Swedish 

League och Smålandskavlen. Orienteringsårets höjdpunkter summeras i korthet nedan. 

 

Internationella tävlingar  

Under året har SAIK-löpare varit uttagna vid landslagsuppdrag och representerat sina nationer vid 

nedanstående internationella mästerskap.  

Maj: EM i Schweiz (Vitaly Hychko rep Ukraina) 

Juli: VM i Tjecken (Heino Ollin rep Estland, Vitaly Hychko) 

Oktober: WC i Italien (Heino Ollin) 

Vårsäsongen  

Efter en oviss säsong med otalet inställda och uppskjutna tävlingar genomfördes slutligen några 

anpassade värdetävlingar för senior och junior samt även en stafett! 

 

I april arrangerades SM Ultralång för seniorer i Västervik. Heino var på plats och representerade 

SAIK-färgerna med en stark 16e plats!  

 
 

Förste maj var det äntligen dags att få springa stafett. Ärla IF arrangerade en Elitstafett med 

begränsat antal startande lag. I rådande sjukdomstider tvingades vi till en rad sena förändringar i 

laguppställningen men väl på plats representerades SAIK av ett herr och ”nästan” ett damlag, i en 

tävling som i efterhand visade sig skulle bli minnesvärd för många då den blev köldslagen upplevelse 

pga ett snöblandat regn som drog in under tävlingen. Herrlaget utgjordes av Albin-Carl-Heino-Arvid-
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Harrison-Johan och damlaget av Amilia-Agnes-Filippa-Amanda-Moa-vakant. Herrlaget placerade sig 

på en 24:e plac medan damerna blev utan slutplacering.   

 

I kristihimmelfärdshelgen i mitten av maj var det äntligen juniorernas tur att få springa elittester, 

denna gång i Bjursås/Orsa! Flera anmälda SAIK:are men pga trista sjukdomstider var det endast Carl 

som var frisk och kunde komma till start. Det erbjöds krävande och mycket fin och utslagsgivande 

orientering, med den yppersta junioreliten på plats. Carl gjorde en mycket habil insats de tre dagarna 

med placeringarna 10, 9 och 14. 

 
 

Höstsäsongen (två SM-medaljer och 8 st SM ”löv”) 

 

Jukola och Venla, Rovaniemi 21-22 augusti – förstalagen föll och andralagen tog över 

Jukola/Venla arrangerades detta året norr om polcirkeln. Jukolakavlen skulle därmed enligt plan 

utföras med midnattssol utan några nattsträckor, men Coronapandemin ville annat… Tävlingen 

tvingades senareläggas till slutet av augusti vilket istället medförde flera nattliga utmaningar i 

pannlampans sken.  

 

Kateryna Dzema i damlaget inledde Venlakaveln på ett perfekt sätt och växlade över som 21:e dam. 

Tyvärr slutade tävlingen för förstalaget efter en felstämpling på andrasträckan     . Andralaget 

sprang jämt genom tävlingen och Filippa Spånér tog till slut in dem på plats 136. 

 

Våra två unga herrlag hade höga ambitiopner inför natten vid polcirkeln. Heino inledde starkt på 

första sträckan och växlade över som 25:a man. Tyvärr drabbades vi av skada på andra sträckan och 

stafetten var över för herrarnas förstalag…       

 

Längre bak gick andralaget som tåget och Axel Pannier kunde ta in dem på en fin 87:e plats. 

Femtesträckan är värd att notera. Förstalagets Harrison McCartney var inofficiellt tionde snabbast på 

sträckan och andralagets Arvid Skepp var 16:e.  
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SM Medel och Stafett, Boden/Luleå 27-29:e augusti ‒ antiklimax och succé 

SM Medel präglades tyvärr av flertalet sjukdomsåterbud bland SAIK-löparna. Arvid Skepp blev bästa 

SAIK:are i medelfinalen med en 13:e plats. 

 

Sjukdomsåterbuden påverkade även SM stafetterna där damlaget och ett H20-lag hade lämnat 

återbud. Men till start var planen att köra ett H20-lag och ett H21-lag. Efter ännu ett sjukdomsfall på 

morgonen fick H20-laget bara två löpare till start. Dessa löpare (Gunnar Fovaeus och Carl Josefsson) 

genomförde dock detta på allra bästa sätt och var i ledning efter två sträckor, men tyvärr utan löpare 

på den avslutande sträckan… antiklimax… 

Däremot kunde H21-laget fullfölja tävlingen. Albin Thunberg imponerade återigen på förstasträckan 

och var femma i mål. Marcus Millegård behöll placeringen på andrasträckan och Heino Ollin kunde 

förvalta sistasträckan mycket fint och sprang i mål på en fin 7:e plac. Sjundeplatsen är den bästa 

placeringen i H21 sedan SM-guldet 2008! 

 
 

SM lång, Strömstad 18-19 september ‒ Carl tio sekunder från bronset 

Tolv SAIK:are åkte till Strömstad för att kämpa i den tuffa terrängen. Sju av dessa gick vidare till A-

final. Carl Josefsson var den som var mest lyckosam. Han tog en väldigt fin fjärdeplats i H20 ‒ bara tio 

sekunder från bronset. Även Gunnar Fovaeus fick med sig ett SM-löv då han blev tia i H18. Casper 

Skepp blev 15:e i samma klass. I D21 gjorde Amilia Björklund en riktigt fin insats och blev 14:e.  

 

SM sprint, Norrtälje 16:e oktober – medalj till Arvid (äntligen!) 

Efter att ha missat SM-stafetten och fått bryta SM lång tog Arvid Skepp revansch på SM sprint. Arvid 

vann sitt kvalheat och genomförde han ett riktigt fint finallopp och vann bronset i H18-klassen! 
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Smålandskavlen, Gränna 30‒31 oktober ‒ Herrarna utmanar storlagen 

Vi ställde upp med fyra lag ‒ två i D21 och två i H21. Laget som lyckades bäst var förstalaget i H21. 

Efter en stabil inledning på natten av Heino Ollin och Carl Josefsson var det Gunnar Fovaeus som tog 

vid på dagen. Gunnar, som hoppade in som reserv i laget, gjorde ett kontrollerat lopp och plockade 

hela sex placeringar. Det var nyckeln till att Marcus Millegård och Albin Thunberg kunde föra in laget 

på en meriterande sjätteplats i den stenhårda konkurrensen. Övriga lag fick följande placeringar. D21 

13:e och 17:e, H21 32:a.  

 

 

SM natt, Åkersberga 5 november 

Sju löpare startade, varav sex var juniorer. I H18-klassen blev det två framskjutna placeringar av 

Casper Skepp (7:a) och Arvid Skepp (9:a). I H20-klassen var Carl Josefsson endast 19 sekunder från en 

tiondeplats, men fick nöja sig med att bli elva. 

SM ultralång (juniorer), Huddinge 7:e november ‒ Ännu en medalj för Arvid 

Då pandemin i våras medförde kraftigt begränsade deltagarantal på de tävlingar som kunde 

genomföras flyttades juniorerna SM ultralång från Västervik i våras (samtidigt som seniorerna) till en 

säsongsavslutning i höstrusk. I H18-klassen fanns Arvid Skepp med i tätgruppen i stort sett hela vägen 

och spurtade till sig en fin bronspeng. På samma sätt som för seniorerna i våras var banan rak, vilket 

bjöd in till mycket klunglöpning och lurpassande på varandra. I H20-klassen fick Carl Josefsson 

revansch från natten och knep denna gång tiondeplatsen. Han hade chans på ännu högre placering 

vilket tyvärr grusades av en liten fadäs med SI-pinnen i slutet av loppet.  
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Breddverksamheten 2021 
Under vårvintern, innan OL-säsongen och HittaUt-säsongen drog igång, hade vi ett antal Veckans 

bana. Ofta i samarbete med våra kompisklubbar i Gbg-Öst, som kröntes med 5 st 

träningstävlingsarrangemang under påsk. 

  

 

I härligt försommarväder i juni 
arrangerade GMOK 
träningstafetten ”I väntan på Jukola” 
där 28 stycken SAIKare, från junior till 
D/H55, deltog i SAIK-lagen. Alla 4 
SAIK-lag samt de 7 sträckorna 
startade samtidigt. Med 4 
sträcksegrar och två sträck-2:or tog 
SAIK 1 en övertygande seger i 
stafetten! SAIK lag 4 var också i bra 
form och knep 3:e-platsen! 
 

Startuppställning ”I väntan på Jukola” 

   

Jukola/Venla-kaveln i Rovaniemi blev till slut av, men tävlingen flyttad till augusti med en hel del 

restriktioner som gjorde att möjligheterna och intresset för bredd-lagen och den sedan året innan 

uppskjutna klubbresan grusades. 

 

På en dryg vecka i september arrangerades 4 st DM-tävlingar och de inledes med medel-DM i 

kuperad terräng vid Nol IP. Där fick vi följande medaljörer i 35+-klasserna:  

Guld: Jonas Palm (H35), Ola Skepp (H45) Odd Wallum (H55) 

Silver: Lena Carlsson (D55), Nichlas Wallström (H50), Stefan Millegård (H70)  

Brons: Camilla Öhgren (D50), Martin Pettersson (H45) 

 

Dagen efter arrangerades stafett-DM av GMOK i Djupedal, Säve. 

I de äldre klasserna blev det ett guld i H225 (Hans Carlstedt, Lars-Göran Axmalm, Anders Axelson) och 

en bronspeng i D165 (Gunilla Axelson, Monica Knutsson, Susanne Berglund). 

Totalt hade klubben 17 startande lag. 

Vid bostadsområdet Säteriet i Mölnlycke arrangerade Sjövalla sprint-DM. Där vann Magnus Josefsson 

(H60) och Johan Berglund varsitt guld.  

Silvermedaljörer: Camilla Öhgren (D50), Gunilla Axelson (D60), Odd Wallum (H55), Magnus Rehn 

(H65) och Lars-Göran Axmalm (H75).  



 

11 
 

Bronsmedaljörer: Anette Bernhed (D55), Monica Knutsson (D60), David Gabrielsson (H55) och Stefan 

Millegård (H70). 

 

På lång-DM vann Susanne Berglund (D65), Magnus Josefsson (H60), Magnus Rehn (H65), Stefan 

Millegård (H70). Ett silver knep Maria Gustafsson (D35) och bronsmedaljörer blev Odd Wallum (H55) 

och Johan Berglund (H65). Tävlingen arrangerades av OK Landehof öster om Härkelshultvägen.  

 

DM-tävlingarna avslutades sedan i mitten av oktober med DM-natt vid Lillhagsparken på Hisingen.Där 

blev det ett guld till Camilla Öhgren (D50) och Lars-Göran Axmalm (H75).Silver till Thomas Attfors (H60). 

Ilya Belianka (H35), Nichlas Wallström (H50), Stefan Millegård (H70) och Hans Carlstedt (H75) tog brons. 

En höjdardag med SAIK 

Tyvärr blev det ju ingen 25-mannastafett inte heller i år! Den 10 oktober bjöd klubben istället in till 

en klubbgemensam och social aktivitet. I Lexbydal hos High Adventure hade vi nämligen en heldag på 

deras höghöjdsbanor.  

De flesta vågade testa en eller flera höghöjdsbanor av olika svårighetsgrad med mycket glada miner 

efteråt. För de som hellre höll sig på backen fanns en sprint-OL i Jonsered och en mini-knat i 

ekbacken bredvid. Dagens avrundades med en gemensam grill-lunch.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Uppställning med genomgång av utrustning. 
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Säkerhetsgenomgång                                                Glädje eller skräck…? 

 

Veteran-OL 
De populära veteran-OL-torsdagarna i Göteborg har delvis kunnat genomföras som ett ”veckans bana-
arrangemang” istället, och SAIK arrangerade i februari en veteran-OL vid Jonsereds herrgård. 
 

Arrangemang 
Arrangemangskommittén har 2021 bestått av: 

Magnus Rehn, sammankallande 

Anette Bernhed 

Hans Carlstedt 

Lars Stålheim 

Johan Wedlin 

Kommittén har under året planerat och genomfört flera tävlingar, även om Göteborgsvarvet ställdes 

in för andra året i följd. Planeringen för kommande tävlingsarrangemang 2022 och senare har 

påbörjats. Andra aktiviteter är bemanning, kartframställning och utbildning. 

Sommarsprint 

När restriktionerna släppte under försommaren så arrangerade SAIK en vacker sommarkväll i juni en 

sprinttävling i Öjersjöområdet. Arenan låg vid Kåsjöns badplats och banorna lades av Karin 

Haldorsdotter-Lindqvist och Anette Bernhed. Tävlingen, som alltså var en av årets första i 
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Göteborgsdistriktet, lockade ca 300 deltagare. Själva lärde vi oss en del om svårigheterna med att 

arrangera sprinttävlingar där det ställs extra höga krav på karta och banor. 

Kåsjön trail 

Årets Kåsjön Trail kunde genomföras lördagen 28 augusti, liksom tidigare med arena vid Kåsjöns 

badplats och banor i Kåsjöterrängen och med knappt 120 startande. 

Partilletrippeln 

Namnet till trots så bestod även årets Partilletrippel av bara två tävlingar, en natt-sprint och en 

medeldistans, båda med arena vid Kåsjöstugan och s.k. utbrutna mål.  
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Natt Sprint 

 

Natt-sprinten gick på en nyreviderad karta över Björndammen-Furulund fredag 1 oktober. Ilya 

Belianka hade lagt banor som ursprungligen var tänkta att ha ”up-hill”karaktär men fick istället bli 

kuperade men ändå väl så utmanande. Tävlingen lockade drygt 250 deltagare som mycket 

uppskattade upplägget och banorna. 



 

15 
 

Medeldistans 

 

På lördagen tog sig knappt 900 deltagare (och några miniknatare) an utmaningar i form av Anders 

Björklunds medeldistansbanor på en nyreviderad Knipeflågsbergen-karta. Trots det ihållande regnet 

fick även här banorna beröm. Det var också första gången vi använde den nya klassindelningen fullt 

ut och lärde oss nog en del inför framtiden. 

 

Kartor  

Hans Carlstedt reviderade kartorna över Björndammen-Furulund och Knipeflågsbergen som 

användes till Partille-trippeln och även Öjersjö som användes till Sommarsprinten. Därutöver är SAIK 

fortsatt medlem i Föreningen Göteborgskartor GKR. 

Mindre arrangemang  

Vi har arrangerat ett antal mindre arrangemang: 

- En etapp av GO-Ringen. Samarrangemang tillsammans med Kungälvs OK och IK Uven . 
Gabriel Öhgren la banor på IK Uvens karta söder om Hällersåker. Drygt 500 deltagare. 

- Göteborgsvarvet. Årets varv flyttades för att sedan ställas in. Dock kom det en mindre tävling 
6 november anordnad av GFIF, kallad Light Run. Här hanterade vi väskorna för 1.600 löpare, 
dvs ett 30-dels varv.  

 

 Kåsjöstugan  

Kommittén har under året bestått av:  

- Lars-Göran Axmalm Bokningsansvarig  
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- Bengt Johansson Inköp och kontakt med hyresgäster  
- Kjell Bengtsson Reparationer och underhåll  
- Hans Carlstedt dito  
- Leif Ernelind dito  

Klubbstugekommittén har under året inte haft några protokollförda sammanträden. Aktuella 
frågor har behandlats i samband våra månatliga underhållsarbeten.  
 
UNDERHÅLL OCH STANDARDFÖRBÄTTRINGAR.  
Under året har vi moderniserat lås och larmsystemet vilket innebär att säkerheten  
har blivit mycket bättre. Vi kan hemifrån kontrollera om det larmar i stugan.  
Det är dessutom massor av småsaker som behöver åtgärdas för att  
hålla stugan i den standard som vi alla önskar.  
 
EKONOMI.  
Trots att det mesta av stugans inkomstaktiviteter går på OL-sektionen centralt så  
blir det ändå ett litet överskott. Delvis beroende på kommunalt bidrag och framför  
allt på allt ideellt arbete som flera av stugkommitténs medlemmar lägger ned.  
 
POÄNGPROMENADER.  
I år har Covid 19 inte hindrat våra promenader utan vi har kunnat köra nästan som  
tidigare år. Vi hade otur några söndagar under hösten med regn och riktigt busväder  
och då kommer naturligtvis inte så många. Första omgången regnade det hela tiden  
men det kom ändå 60 personer !  
Vi har genomfört 12 promenader med 2092 vuxna starter och 475 barn och många kommer  
in i stugan för att dricka kaffe och äta våfflor och goda smörgåsar.  
 
SAMMANFATTNING.  
Stugan har under året varit uthyrd till både privatpersoner, kursverksamhet och  
idrottsorganisationer. Uthyrningen gav en intäkt 81.000:- En liten ökning från 2020:  
Hade vi inte haft Missionsrörelsen som hyresgäst så hade inte resultatet blivit så bra.  
Tyvärr har vi inte kvar Missionsrörelsen som hyresgäst under 2022.  
Lärarna från en skola i Göteborg var i stugan under en dag och då skötte vi matlagning  
och servering och detta gav oss ett överskott på Kr. 7.000:-  
Stugan används till våra egna träningar samt motionsorientering för alla.  
Vi har kommit igång med tisdagsmaten under hösten, vilket är en mycket  
viktig social verksamhet.  

 
Styrelsens prioriteringar under 2021    

• Hittaut (del av långsiktig satsning på marknadsföring, sponsring och partnerskap kring hälsa 

och friskvård). 

• Översyn av sektionsavgifter och medlemskategorier. 

• Stimulera ökat engagemang i både kommittér och fristående och spontana initiativ 

• Sist men inte minst: 

Ha kul! 

Styrelsen SAIK Orientering 

 


